
UCHWAŁA NR 591/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert w zakresie dofinansowania wkładu własnego 
do projektów finansowanych z funduszy zewnętrznych tj. spoza budżetu województwa 

na realizację zadań publicznych Samorządu Województwa oraz naboru kandydatów do składu 
komisji opiniującej oferty w przedmiotowym konkursie 

Na podstawie art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, z późn.zm.) oraz art. 16 ust. 1 i 1a ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się ogłosić otwarty konkurs ofert w zakresie dofinansowania wkładu własnego 
do projektów finansowanych z funduszy zewnętrznych tj. spoza budżetu województwa na realizację 
zadań publicznych Samorządu Województwa oraz nabór kandydatów do składu komisji opiniującej 
oferty w przedmiotowym konkursie. 

2. Ogłoszenie o otwartym konkursie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Szczegółowe warunki realizacji zadania określać będą umowy zawarte pomiędzy 
Województwem Zachodniopomorskim, a wyłonionymi w otwartym konkursie podmiotami. 

4. Na finansowanie zadań publicznych, o których mowa w ust. 1, przeznacza się z budżetu 
Województwa Zachodniopomorskiego na rok 2025 kwotę brutto 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy 
złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się p.o. Dyrektorki Wydziału Współpracy Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


